
53855 

О внесении изменений в приложение 1 
к постановлению администрации Алек- 
сандровского муниципального района 
Пермского края № 308 от 23 июля 2019 г. 
«Об утверждении перечня организаций  
для управления многоквартирным до- 
мом, в отношении которого собственни- 
ками помещений не выбран способ уп- 
равления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не оп- 
ределена управляющая организация» 
 
 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений 

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в связи с изменением 

наименования юридического лица, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Александровского муниципального района Пермского края № 308 от 23 июля 

2019 г. «Об утверждении перечня организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация» следующее 

изменения: 

– изложить строку 1 в следующей редакции: 

« 1 Муниципальное унитарное предприятие 

«ЯйваДом» 

5911059417 Заявление, 

22.07.2019 г. 

» 

816 27.07.2022 



 

53855 

2 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 августа  

2019 г. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                            О. Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aleksraion.ru/

